Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.09.2020 № B-1779

О результатах Международного фотоконкурса «Летние пейзажи - 2020»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
фотоконкурса «Летние пейзажи - 2020»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Ульяна
Алиулова

Клементьева
Татьяна
Александровна

Пейзаж цвета счастья 1 место ДП-1779-
103046

2 Нилов
Сергей

Полищук
Ирина
Анатольевна

земляничный рай 2 место ДП-1779-
103062

3 Золоторева
Мария

Полищук
Ирина
Анатольевна

ежик Пыжик 1 место ДП-1779-
103064

4 Бодрова
Мирослава

Полищук
Ирина
Анатольевна

ромашки любашки 1 место ДП-1779-
103065

5 Васильева
Елизавета

Полищук
Ирина
Анатольевна

под листком 3 место ДП-1779-
103066

6 Иванов
Алексей

Алексеева
Анна
Михайловна

Летний вечер 1 место ДП-1779-
103076

7
Шуваев
Егор
Николаевич

Таирова Елена
Петровна Перед дождем 2 место ДП-1779-

103092

8
Егор
Николаевич
Шуваев

Елена
Петровна
Таирова

Закатная степь 1 место ДП-1779-
103093

9 Шевченко
Кристина

Коровина
Галина
Евгеньевна

Степной закат 1 место ДП-1779-
103094

10 Шевченко
Кристина

Коровина
Галина
Евгеньевна

закат 2 место ДП-1779-
103100

11
Буров
Вячеслав
Алексеевич

Шевель
Наталья
Аркадьевна

Волшебство неба 2 место ДП-1779-
103119

12 Колесникова
Дарьяна

Колесникова
Ольга Дачные истории 1 место ДП-1779-

103151

13
Анашкина
Екатерина
Дмитриевна

Устянина
Злата
Юрьевна

Палитра сказочного лета 1 место ДП-1779-
103157

14
Лозюк
Варвара
Петровна

Лосева
Эльвира
Леонидовна

Гора Кара-Даг 2 место ДП-1779-
103189

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова